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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61504503R

2. Data e Regjistrimit 04/03/2026
3. Emri i Subjektit TIVARI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 03/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja nr. 1, Rruga Taulantia, Zona 
Kadastrale 8512, Numer pasurie 24/674 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e  sherbimeve te  Bar-bufe, Restorant, 
Piceri, dhe në fushën e organizimit të eventeve familjare, apo 
për organizimet e ndryshme shoqërore në cikël të mbyllur 
etj. shpërndarje të ushqimeve,  shërbim ushqimor i lëvizshëm 
dhe katering. Aktivitet në fushën e Turizmit e  ndertimit dhe 
venies ne funksion te te gjithave kapaciteteve logjistike dhe 
njerezore per permbushjen e kesaj veprimtarie. Hapja dhe 
menaxhimi i hoteleve, e godinave dhe ambjenteve në të cilat 
ushtrohet aktivitet hotelier. Investime në fushën e hotelerisë 
dhe turizmit, hapjen e bareve dhe restoranteve brenda këtyre 
strukturave, hapjen, administrimin dhe/ose menaxhimin e 
lojrave të fatit dhe kazinove brenda hoteleve në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. Tregtim mallra te ndryshme 
ushqimore, pije te ndryshme, artikuj te konsumit, mallra te 
ndryshme industriale, etj.  Shoqëria mund të kryejë çdo lloj 
veprimtarie tjetër që është në përputhje me legjislacionin 
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shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të ligjshme 
brenda kufijve të parashikuar nga legjislacioni në fuqi, si dhe 
mund të kryejë çdo operacion prodhimi, tregtar dhe 
financiar, që lidhet drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin 
e saj. 
Bianka Mara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/03/2026 Deri: 03/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lutfi Tivari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Enri Tivari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Bianka Mara
14.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Miranda Tivari
15.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
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15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Tahir Tivari
16.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Ortakët Suada Tivari
17.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)

18. Ortakët Nexhat Tivari
18.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

18.4 Komente (nëse ka)

19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIVARI GROUP
E-Mail: biankativari@yahoo.com  
Telefon: 0692169836  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BA2C79-441C-4FF7-BCD7-4F023557D704
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-580882-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E712C34-A4B2-4D5A-9F00-B29A245032AC

